Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.09.2012

	№
	1219-п

О   внесении   изменений   в постановление

администрации от 02.05.2012 № 576-п

«Об утверждении Положения об

определении объема и условиях

предоставления субсидий на

иные цели муниципальным учреждениям

Сланцевского муниципального района»
На основании обращений муниципальных общеобразовательных бюджетных учреждений по вопросам перераспределения и использования экономии средств субсидий на иные цели и в целях подготовки образовательных учреждений к новому учебному году и выполнения предписаний контролирующих органов, администрация Сланцевского муниципального района     постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 02.05.2012 № 576-п «Об утверждении Положения об определении объема и условиях предоставления субсидий на иные цели муниципальным учреждениям Сланцевского муниципального района»:

Приложение 2 «Перечень расходов за счет субсидий на иные цели «бюджет развития» изложить в новой редакции по строкам:

«МОУ «Сланцевская СОШ № 1» в части КОСГУ 225;

«МОУ «Сланцевская СОШ № 2» в полном объеме;

«МОУ «Сланцевская СОШ № 6» в части КОСГУ 310, 340.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального района в сети Интернет.
Глава администрации

муниципального образования                                                            С.Н. Кузьмин

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от  02.05.2012  №  576-п
(в редакции постановления администрации

Сланцевского муниципального района

от  03.09.2012  № 1219-п)

(приложение 2)
Перечень расходов за счет субсидий на иные цели «бюджет развития»
	Наимено-вание бюджетного учреждения
	КОСГУ
	Наименование расходов
	тыс.руб.

	МОУ "Сланцевская СОШ № 1"
	225
	ВСЕГО
	1 563,9

	в т.ч.
	Замена оконных блоков 10 окон
	377,7

	Ремонт туалетов
	129,6

	Электромонтажные работы в столовой
	99,2

	Замена вентиляции в столовой
	99,1

	Замена 5-ти приборов учета электроэнергии
	78,0

	Замена светильников по-этажно
	103,3

	Ремонт кровли переход
	344,6

	Замена вентилей в теплоузле 4 шт.
	23,8

	Ремонт крыльца входа
	65,8

	Ремонт сетей водопровода
	53,8

	Ремонт кровли над столовой
	189,0

	МОУ "Сланцевская СОШ № 2"
	225
	ВСЕГО
	787,6

	в т.ч.
	Ремонт эл.освещения (ул. Ломоносова, д. 39)
	132,8

	Монтаж светильников
	26,4

	Замена эл. счетчиков
	9,8

	Косметический ремонт помещений
	440,6

	Ремонт вентиляции
	99,9

	Монтаж силовых систем кабинета кулинарии
	18,4

	Ремонт канализационного колодца
	12,1

	Замена оконных блоков и двери
	47,6

	226
	ВСЕГО
	43,2

	в т.ч.
	Подключение системы ЦАСПИ
	43,2

	310
	ВСЕГО
	51,3

	в т.ч.
	Электрооборудование для пищеблоков
	46,5

	Стремянка
	4,8

	340
	ВСЕГО
	207,0

	в т.ч.
	строительные материалы
	207,0

	ИТОГО по учреждению
	1 089,1

	Сланцевская СОШ № 6"
	310
	ВСЕГО
	141,6

	в т.ч.
	Рукосушители (6 шт.)
	10,1

	Медицинское оборудование
	75,1

	Динамометр ДК-50
	3,6

	Стетоскоп
	0,6

	Ванна моечная
	36,8

	Стеллаж
	15,4

	340
	ВСЕГО
	39,5

	в т.ч.
	строительные материалы
	39,5